
Pořád ráda vzpomínám

Helena Vondráčková

s J.B.Pavelkou

Ona: Pořád ráda vzpomínám 
na ten krásný den, 
hudba hrála kvůli nám 
a svět náš byl jen. 

Já držela se maminky, 
ty? 
On:   Já táty. 
Ona: Já měla krátké sukýnky 
a ty? 
On:   Já podkolenky bílé.
Ona: A šli jsme spolu do školy,
On:   já vím, 
Oba: tak jsme kráčeli ránem zářivým. 

Ona: Pořád ráda vzpomínám 
a jak před léty 
slyším trumpety, 
které hrály nám. 

Ona: Já trémou sotva brala dech 
a ty? 
On:   Já taky. 
Ona: Já měla brašnu na zádech
a ty? 
On:   Já měl v ní housku s máslem. 
Už tenkrát ses mi líbila, 
On:   já vím, 
Oba: tak jsme kráčeli ránem zářivým 
spolu. 

Ona: Pořád ráda vzpomínám 
a jak před léty 
slyším trumpety, 
které hrály nám 
a jak před léty 
slyším trumpety, 
které hrály nám

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

